关于南昌大学 2025-2026 学年秋季学期

外语水平测试（学士学位外语）考试期间

封闭教学楼的通告

校内各单位：

兹定于 2025 年 10 月 25 日上午进行南昌大学 2025-202

6 学年秋季学期外语水平测试（学士学位外语）考试，考试

期间相关教学楼将实行封闭管理，现将有关事项通知如下。

一、封闭时段及楼栋

10 月 25 日（周六）上午（7:00-12:00）

前湖北院：慧源楼、机电楼、外经楼

前湖南院：第一教学大楼

青山湖校区：软件楼

二、注意事项

封闭时段禁止与考试无关人员进入相关楼栋，请广大师

生提前将本人物品带离教室（特别是网约自习教室物品）。

同时，为确保完成正常教学任务，请各教学单位督促任课教

师自行安排适当时间将考试期间所停课程补上。

由此给您带来的不便敬请谅解！

教 务 处

教育技术与教学资源中心

2025 年 10 月 22 日